
 

str. 1 

 

Miłosław, dnia 30 stycznia 2024 r. 
 
IŚR.271.ZP.26.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 129 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
ze zm.) pn. „Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2024 roku 
Cz. II Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w terminie od marca do 
grudnia 2024 roku” 

 

Termin składania ofert: 30.01.2024 r. godzina 10:00 

Otwarcie ofert: 30.01.2024 r. godzina 10:05 

 
Zamawiający, Gmina Miłosław reprezentowana przez Burmistrza Gminy Miłosław działając zgodnie 
z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących 
Wykonawców: 
 

 

/-/ Hubert Gruszczyński 

    

 

      

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

(-) Hubert Gruszczyński 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

I kryterium 
oceny 

Termin 
płatności 
faktury 

III kryterium 
oceny 

1 

Konsorcjum firm: 
Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S. A. 
(lider konsorcjum) 
ul. Szczecińska 5 
54-517 Wrocław 
 
Iglespol Z. Iglewski i Wspólnicy Spółka Jawna (partner 
konsorcjum) 
ul. Wrocławska 14 
62-300 Września 

812 774,14 zł 30 dni 

2 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
ul. Gen. Sikorskiego 38 
62-300 Września 

920 657,30 zł 30 dni 


